
２０２３年 ４月吉日 

 

建築設計関係者 各位 
(公社)日本建築家協会 千葉地域会 

代表  森 田 敬 介 
 

2 0 2 3 年 度 通 常 総 会 リ レ ー ト ー ク の ご 案 内  

   

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、恒例となりましたＪＩＡ千葉のリレートークを開催いたします。 

建築家および建築設計関係者のスキルアップに資するため、本年も興味深いプログラムを用意致しました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、より多くの方々にご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 尚、仲間同士で建築の知識とスキルを向上し、学習したい人の輪をより広げるため、お知り合いに建築に 

興味ある方がいらっしゃいましたら、是非お誘いあわせの上ご参加ください。 

リレートークは、ＪＩＡ千葉の会員にかかわらず、建築に興味ある方であればどなたでもご参加頂けます。 

【追伸】 

リレートーク終了後にＪＩＡ千葉の通常総会懇親会を予定しておりますが、懇親会でも交流の機会が持てれば 

更に嬉しく思いますので、併せて参加をご検討ください。 

   

 

― 記 ― 

日 時 ： ２０２３年４月２６日（水）  １６：００～１７：４５ （１５：３０より受付） 

会 費 ： 無 料  （ ※懇親会参加者は 会費があります ） 

会 場 ： オークラ千葉ホテル ２Ｆ「ブリストル」         TEL：043-248-1111（代表） 

千葉市中央区中央港 1-13-3  （JR京葉線 ／ 千葉都市ﾓﾉﾚｰﾙ「千葉みなと駅」徒歩 5分） 

      ○トーク１ ： 新入会員プレゼンテーション 

         （発表者） 鈴木晋氏 （アルキテク建築設計事務所） 

         （テーマ） 「 私の設計手法～岡田新一事務所時代から近作まで 」 

○トーク２ ： ＣＧによる建築プレゼンテーション技術を学ぶ 

          （発表者）  Mr. Prin Pramninl （ATP THAI） 

            （テーマ） 「CGパース、アニメーション作品と制作プロセス～アジア(タイ)の現状から」 

 

― 参 加 申 込 み ― 

出席のお返事は ２０２３年４月１７日（月）まで メール か ＦＡＸ にて お願いいたします 

E-mail： jia-chiba@chiba-kentikuka.jp    FAX：０４３－２２７－７８６７（TEL：043-225-7881） 

２０２３年 ４月２６日（水）の JIA総会リレートーク に   出 席   します 

① 氏名：              所属(企業・団体)：                 

         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：                 携帯番号：             

② 氏名：              所属(企業・団体)：                 

         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：                 携帯番号：             
 

mailto:jia-chiba@chiba-kentikuka.jp

